
Zarządzenie Nr 105/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie wygaśnięcia członkowstwa w obwodowej komisji wyborczej oraz zmiany w składach 
obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i art. 182 § 1 pkt 1 i § 2-3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2013 r. Dz. U., poz. 594 ze zm.), w związku z uchwałą 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych 
komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011 r. nr 30, 
poz. 345 ze zm.) zarządzam, co następuje;

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa, w związku ze zrzeczeniem się członkowstwa 

w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17 z siedzibą w Niepublicznym Zakładzie Opieki 

Zdrowotnej „Szpital Powiatowy” w Słubicach - Pana Jana Kazimierza Kędziory.

§ 2. W zarządzeniu nr 96/2015 Burmistrza Słubic z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie 

powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r., dokonuję następujących 

zmian:

1) w załączniku nr 10, w tabeli OKW nr 10, przy nazwisku członka OKW Krzysztof Kopczyński, 

nazwę miejsca zamieszkania „Kunowice” zmienia się na „Słubice”;

2) w załączniku nr 12, w tabeli OKW nr 12, przy nazwisku członka OKW Ewelina Ryszczuk, 

nazwę miejsca zamieszkania „Słubice” zmienia się na „Golice”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi wyborczemu – urzędnikowi 

wyborczemu.

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podlegają podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie wykazu w siedzibie Urzędu Miejskiego i umieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej. Składy poszczególnych komisji wywieszane są również w ich siedzibach.

Id: 2A6CD44B-CDAA-40C5-8D24-8AE79A31302A. Przyjęty Strona 1




